Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиками
Миэкэ районы муниципаль
районынын, Кесегэн ауыл

советы ауыл билэмэме
Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08 декабря 2020 года

№ 51 БОЙОРОК
08 декабрь 2020 йыл

О принятии на баланс казны сельского поселения муниципального имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", положением о муниципальном имуществе сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан:
1 .Принять согласно Приложения 1 на баланс казны сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципальное имущество:
- Ограждение кладбища д. Петропавловка протяженностью 140 м., находящегося
по адресу: близ д. Петропавловка МР Миякинский район РБ балансовой
стоимостью 32400,00 (тридцать две тысячи четыреста) рублей.
2. Принять согласно Приложения 2 на баланс казны сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципальное имущество:
- Ограждение кладбища с. Таукай-Гайна протяженностью 320 м., находящегося по
адресу: близ села Таукай-Гайна МР Миякинский район РБ балансовой стоимостью
134 000,00 (сто тридцать четыре тьГсячи) рублей.
2. Главному специалисту МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального
района Миякинский район РБ» Насыровой А.Г. внести в реестр казны сельского
поселения муниципальное имущество.
3 . Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Г.Р.Кадырова

Приложение № 1
К распоряжению № 51 от 08.12.2020 года.

№
пп

Наименование Единица
измерения (шт.)

цена сумма

1 Арматура 1 164.00 164.00
2 Кисть малярная 2 30.00 60.00
3 Краска 10 300.00 3000.00
4 Профильная труба 30*30

6 м
10 550.00 5 500.00

5 Сетка рябица 14 1 491.14 20 876.00
6 Труба НКТ 60 столбы 2,2

м
10 280.00 2 800.00

итого 32 400.00

Приложение № 2
К распоряжению № 51 от 08.12.2020 года.

№ пп Наименование Единица
измерения (шт.)

цена сумма

1. Сетка 50*50 черная
1,5 м

32 3400.00 108 800.00

2. Труба НКТ 60 126 200.00 25 200.00
итого 134 000.00